actualem dictarum ΕᾶΙἰιιτιιιο οοοηοοπσ·ίοοπ seu ruralium

et cujusque earum, juriumque et pertinentiarum prae

dictarum possessionem realem et actualem propría aucto

ritate libere apprehendere, illarnmque et cujuscumque

earum fructus et redditus et proventus percipere, et

habere, ac in dictarum distributionum quotidianarum

usus et utilitatem, et non in alios usus convertere, et

perpetuo retinere, cujusvis superioris licentia super hoc

actu minime requisita. Volumus autem, quod si unionem,

annesionem, et incorporationem hujusmodi elfcctum sor

tiri contígerit ΕᾶΙΞειο ο·οοφο.εΙυ·οε seu rurales praefatae de

bitis propterea non fraudentur obsequiis, sed earum debita

supportent onera consuela. Quae omnia et ε.ΙοουΙο, nec

nou praesentes litteras nostras, et in eis contenta, vobis

omnibus et siugulis supradictis et vestrum uniouíque in—

timamus, insinuamus, et notificamus, et ad vestram et

cujuscumque. vestrornm notitiam deducimus, et deduci

volumus per praesentes, vobisque nihilominus et vestrum

cuilibet iu virtnte sanctae obedientiae, et sub excommu

nicationis poena, quam in vos et vestrum quemcumque

si mandatis nostris hujusmodi non parueritis cum effeclu

sex dierum, duos proprimo, duos pro secondo, et

reliqnos duos dies pro tertio et perentorio termino ac

monitione oanonica assignamus, ex nunc fecimus in his

scriptis, districte preoipiendo inhibemus ne dictis dominis

Canonicis seu Economo praefatae nostrae Metropolitanae

Eüzliae quominus corporalem, realem, et actualem pos

sessionem praefatarum Ecclesiarum campestrium sen ru

ralium per nos ut praemittitur unitarum, et cujuscumque

earum quae primum illas vel earum aliquam ut prae

mittitur vacare contigerit, juriumque et pertinentiarum

earumdem, auctboritate propría libera apprehendere, ea

:σωρο fructus, redditusque el proventus in dictarum quo

tidianarum distributionum usus et utilitatem convertere

valeant, ut praefertur, omniaque et singula supradicta

suum dehitum sortiantur elïectum, impedimentum aliquod

non praestetis por vos, vel alium, seu alios, publice vel

occulte, quovis quaesito colore vel ingenio, aut ipsis

impedientibus detis auxilium, consilium vel favorem. In

quorum omnium et singulorum fidem praesentes fieri

iussimus, et mandavimus per Notarium et Secrctarium

infrascriptum manu nostra firmamus et sigillo nostrae

Mensae Turritanae appendonti munitas. Datum in civi

tate Sassnnx in Μο ροΙοΠο Archiepiscopali die trigesima

prima Augusti, anno a Nat. Domini Nostri πω. Μποσ

Βοοὶιοο primo, praesentibus testibus. AtFo 10€ @Με

Scano, alias Pittquinella, et Mag.“ Antonio de Vlbo

Caligariis, et honor. Filippo de Sancto, et Mag.” Petro

de Ornano, alias @οι Ε'οποου·ο ad praemissa vocalis et

assumptis.

M. Archiíps Turritan.

Mandato Dñi mei Archiepi Turritan. Michael

Sanio Not.‘ Saceris. ‘

XXXII.

Bmzvn del Ponle/ice Pío V, col quale ríchiama a stretla

osservanza le Ordinazioni emanale dalla Sede Pontificia

¡{guardo agli spogli degli arcivescovi e vacoví di Sar

degna, conferma le attribuzíoní conferíte aglí economí

0 deputatí delle chiesa caltedralí e capitolari per tale

oggetto, rrprova la intromessíone delÏAutorilá secolare

nelfamnzínístrazíone e destinazíone di delli spogli, e

díchíara nulla, e di niga: e/fetto quanto si era aparato _

da delta Autoritá ríguardo allo spoglio delïarcivescovo

di Arborea, morte in Cagliari nelfanno precedente.

(4572. -—- Σ! Βοιιιιειἱο).

ΜΙ Damn, Cap. Cur. ΙΜ”. Sardiniae, fol. 369 e seg.

Plus Papa Quintus

ad perpetuam rei memoriam.

Α6 hoc sumus in eminenti Sedis Apostolicae specula

super gregem Dominicum constituti, ut ea, quae sa

luhriter ad divini cultus augmentum, et Onnipotentis

Dei laudem, ct honorem facta sunt, sublatis quibusvis

impedimentis, executioni demandari curemus, et ut ea

desideratum conseqnantur elïectum, declarationis nostrae

oraculo, sic opportune, ¡ie ordinationes nostrae curiosa

interpretatione contorqueantur, dilucidamus, et aliis reme

diis, ut aequum, et rationi consonum ducimus, providemns.

Alias siqoidem per quasdam nostras in forma Brevis οκ

peditas litteras, et a nobis sub die octava februarii anni

millcsimi quingentesimi sexagesimi seplimi, Pontificatus

nostri anno secundo, emanatas, ex certis tunc expressis

causis, ¿palio Archíepiscoporum et Episcoporum in Insula

Sardiniae Metropolitanas, et Cathedrales Eeclesias obtinen

tium in dicta Insula, et extra cam, non tamen in Italia

decedentinm, fructusque, redditus, et proventus Ecclesia

rum praedictarum, illarum vacatione durante, ab Archie

piscopis, et Episcopis, quos in Ecclesiis hujusmodi, ut

praefertur, pro tempore vaoantibus decedere contigerit,

perpetuo abdicavimus, _ appropriavimus, et separavimus,

et insuper, ut praemissa suum consequi possent effectum,

dileotis filiis siugulis Capitulis singularum Ecclesiarum

praedictarum, illarnmque personis per charissimum in

Cbrislo filium nostrum Philippum Hispaniarum, et dicti

Regni Begem Catholicum, ejusque successores eligendis,

ut spolia, et _frnctus hujusmodi percipere, exigere, et .